29/05/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1525

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 229

Câmara Municipal

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 005/2020
Publicação Nº 277027

AVISO DE SOLICITAÇÃO

DE ORÇAMENTO nº 005/2020

A Câmara Municipal de Ibiraçu, considerando o que consta do Proc. n° 041/2020, torna público que está realizando CO-
TAÇÃO DE PREÇOS para a Contratação de empresa homologada pela “ANATEL” para prestação de serviços de conexão
dedicada a “internet”, com velocidade de “15 Mbps” (megabits por segundo), com conectividade “IP” (Internet Protocol),
suporte a aplicações “TCP/IP” (Transmission Control Protocol/Internet Protocol), por período de 12 (doze) meses, para
atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ibiraçu. As Propostas deverão ser assinadas, carimbadas e envia-
das através do e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Serão válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia
18/06/2020. Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.